АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________  № ________

Об утверждении документации по планировке территории (проект

планировки и межевания территории) для строительства линейного объекта

газоснабжения: «Межпоселковый газопровод высокого давления от д.

Понурово до с. Горево Ковернинского района»

          В соответствии со статьями 8, 41-43, 46  Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области, на основании постановления администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области  от 12.08.2022 №

853 «О подготовке проекта планировки и межевания территории дл строительства

линейного объекта газоснабжения: «Межпоселковый газопровод высокого

давления от д. Понурово до с. Горево Ковернинского района» (с изменениями от

31.10.2022 № 1146), с учетом протокола публичных слушаний №2 от 20.03.2023

года и заключения о результатах публичных слушаний от 20.03.2023 года

администрация  Ковернинского муниципального     округа   п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории

(проект планировки и межевания территории) для строительства линейного

объекта газоснабжения: «Межпоселковый газопровод высокого давления от д.

Понурово до с. Горево Ковернинского района».

2.  Обеспечить  опубликование текста настоящего постановления в газете

«Ковернинские новости», полного текста муниципального правового акта в

сетевом издании «Ковернинские новости» и  размещение  на сайте

consultantplus://offline/ref=E1661464F0F4E906758D849239434489345C6DAF4B33FF38FBFDA3A17CE1EF35fDTBI

 2

администрации Ковернинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ковернинского муниципального округа по

строительству и ЖКХ Е.А. Сидельникову.

Глава местного самоуправления            О.П. Шмелев